
 

 

 

2020/4/7 

 

新型コロナウイルス対策に伴う政府の「緊急事態宣言」発令を受けた弊社の対応について 

 

 このたびの新型コロナウイルス感染症により亡くなられた皆さまのご冥福をお祈り申し上

げると共に、罹患された皆さまや事業活動に影響を受けられている皆さまに心よりお見舞い

申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大の防止と社員の感染リスクの最小化を目的に、こ

れまでも時差出勤や在宅勤務（テレワーク）を積極的に活用してきました。 

この度、政府の緊急事態宣言発令を受け、感染拡大の防止を強化する観点から、当社従業

員のテレワークの徹底を図ることといたしましたのでお知らせいたします。 

面談、打ち合わせ等は、お取引先各位のご都合や内容を勘案した上で、電話、メール等での

実施も含めて調整させて頂きます。 

お客様、取引先の皆様には、当社従業員のテレワークによりご不便をおかけするかもしれ

ないことをお詫びするとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

〇実施期間：本日（2020 年 4月 7日）～当面の間 

 

 

【本件についてのお問い合わせ】 

 ＮＴＴアノードエナジー株式会社 

 03-6738-3211 

 


